価値創造学生プロジェクト申請書

年　　月　　日

バリュースクール長　殿

申請者
指導教員

　下記の通り「価値創造学生プロジェクト」に申請します。
	申請者氏名

	所属・学年

	学籍番号

	連絡先
	Phone:
Mail:

	プロジェクト名

	期　間
	　　　　年　　月　　日　　　～　　　　　年　　　月　　　日
※最長　申請年度の3月10日まで

	参加者
（申請者含む）
	※別紙に記載してください

	プロジェクトの概要
	背景・目的
	※プロジェクトを考えるに至った経緯，プロジェクトの狙い

	取組内容
	※プロジェクトでの取組の内容

	価値創造スクエアとの関連
	期待
	※応えようとする期待（現実的な問題）

	課題
	※期待を実現するために設定される課題（抽象的な問題）

	結果
	※課題を解決して得られる結果・効果

	満足
	※結果によって得られる満足・不満足（結果によってどの程度期待が満たされるか？）

（注）申請にあたっては，申請者（学生）は，事前にプロジェクトメンバー及び指導教員と協議し，プロジェクトについて共有・了承を得ておくこと。また本申請書は学際教育課学際教務グループへ提出すること。
なお，プロジェクトの取組内容について価値創造のスクエア（「期待」-「課題」-「結果」-「満足」）とも関連させて記載すること。
プロジェクト実施メンバー

	通番
	氏名
	所属
	学年
	学籍番号
	メールアドレス
	所属元の指導教員名
	備考

	（記載例）

	バリュー太郎
	バリュー研究科
	M1

	＠

	プロジェクトリーダー（申請者）

	プロジェクトメンバー